MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Campos Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí; CEP 64049-550

EDITAL Nº 01 – DRHGSA/CT DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUB-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HÍDRICOS, GEOTECNIA E SANEAMENTO AMBIENTAL – DRHGSA – CT

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral instalada em Assembleia Departamental dia 03 de fevereiro de 2023,

no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias e regimentais das

resoluções nº 022/93 do Conselho Universitário da Universidade Federal do Piauí, torna público o

resultado da homologação das candidaturas para os cargos de Chefe e Sub-chefe do

Departamento de Recursos Hídricos, Geotecnia e Saneamento Ambiental do Centro de Tecnologia,

biênio 2023-2025.

NÃO HOUVE CANDIDATURAS INSCRITAS

Teresina-PI, 13 de fevereiro de 2023.

_________________________________________
Profa.  Dra. Renata Shirley de Andrade Araújo

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-02-13T17:15:33-0300